
UCHWAŁA  Nr  119/11

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.  1592 z późn.  zm.)  oraz art.  211, art.  212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody budżetowe          -   47.660.775 zł, 
          z tego:

    a) dochody bieżące        –  39.952.728 zł,
    b) dochody majątkowe  –    7.708.047 zł;    

 w tym:
        - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

 zleconych powiatowi   -      7.483.421 zł,

2) Wydatki budżetowe          -    53.509.844 zł,
           z tego:

    a) wydatki bieżące       –   37.825.023 zł,
    b) wydatki majątkowe –   15.684.821 zł;    

   w tym:
         - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

  zleconych powiatowi   -      7.483.421 zł.

§ 3.

Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych  z realizacją 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.



§ 4.
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2011.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy Ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego.
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła            

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                    



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr 119/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 grudnia  2011 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok.

I. Zwiększa się plan dochody i wydatki budżetowe w rozdziale 75411  o kwotę 36.134 zł  
z  tytułu  otrzymania  dotacji  z  budżetu  państwa  na  uregulowanie  zobowiązań 
wymagalnych  Skarbu  Państwa  z  tytułu  ustawowo  gwarantowanych  świadczeń  i 
należności dla funkcjonariuszy Komend Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej

      
                    
  II.  Dokonuje  się  przeniesień  kwot  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami  w 

następujących   rozdziałach budżetu:
    

− 75019 –  Rady powiatów,
− 75020 – Starostwa powiatowe, 

przeniesienia wynikają z konieczności poniesienia wyższych wydatków niż planowane 
w niektórych rozdziałach i paragrafach, a oszczędnościach w innych.



strona 1/2

Załącznik Nr  1
   do uchwały Nr 119/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 29 grudnia 2011 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 272 011,00 36 134,00 4 308 145,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 271 111,00 36 134,00 4 307 245,00

2110 3 925 832,00 36 134,00 3 961 966,00

Razem: 47 624 641,00 36 134,00 47 660 775,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 552 484,00 0,00 4 552 484,00
75019 Rady powiatów 138 822,00 - 2 090,00 136 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 490,00 5 510,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 400,00 3 400,00

75020 Starostwa powiatowe 4 165 313,00 2 090,00 4 167 403,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 - 2 398,00 22 102,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 292 718,00 2 138,00 2 294 856,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 43 672,00 - 82,00 43 590,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 862,00 180,00 12 042,00
4260 Zakup energii 105 850,00 - 325,00 105 525,00
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 - 607,00 31 393,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 - 202,00 3 198,00
4300 Zakup usług pozostałych 355 096,00 2 682,00 357 778,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 309,00 1,00 2 310,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 516,00 2 484,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 610,00 1 219,00 16 829,00

                                                        Z e s t a w i e n i e                                                                 
               wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego                                   

na rok 2011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat



strona 2/2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 343 750,00 36 134,00 4 379 884,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 945 832,00 36 134,00 3 981 966,00

3070 163 934,00 36 133,00 200 067,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2 626 424,00 - 40 837,00 2 585 587,00

4060 345 723,00 34 141,00 379 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 577,00 11 436,00 217 013,00
4260 Zakup energii 83 000,00 - 3 152,00 79 848,00
4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 - 306,00 30 194,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 146,00 14 854,00

4360 6 000,00 - 1 135,00 4 865,00

Razem: 53 473 710,00 36 134,00 53 509 844,00

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ Zbigniew Roman Deptuła

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej



strony 1/2

Załącznik Nr 2
   do uchwały nr 119/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 29 grudnia 2011 r.

Rodzaj: zlecone dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 946 732,00 36 134,00 3 982 866,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 945 832,00 36 134,00 3 981 966,00

2110 3 925 832,00 36 134,00 3 961 966,00

Razem: 7 447 287,00 36 134,00 7 483 421,00

Rodzaj: zlecone wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 946 732,00 36 134,00 3 982 866,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 945 832,00 36 134,00 3 981 966,00

3070 163 934,00 36 133,00 200 067,00

4050 2 626 424,00 - 40 837,00 2 585 587,00

4060 345 723,00 34 141,00 379 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 577,00 11 436,00 217 013,00
4260 Zakup energii 83 000,00 - 3 152,00 79 848,00
4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 - 306,00 30 194,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 146,00 14 854,00

4360 6 000,00 - 1 135,00 4 865,00

Razem: 7 447 287,00 36 134,00 7 483 421,00

                                                                               Z e s t a w i e n i e                                                                                   
        wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu                            

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom
Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej



strony 2/2

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


